impensis Sigismundi Feyrabendi*: [colophon:] *Apud Christophorum Coruinum, impensis Sigismundi Feyrabendi*, [tp:] 1584. 934, [44]p. : 2°. Adams J369? Bur. J364
- [Works. Latin.] Opera ... quae ad nostram aetatem peruenierunt, omnia. *Francoforti ad Moenum : impensis Sigismundi Feyerabendij*: [colophon:] *Per Petrum Fabricium, impensis Sigismundi Feyerabendij*, [tp:] 1588. 8°. Adams J370. Carl. J365
- [Works. Latin.] Opera ... quae ad nostram aetatem peruenierunt, omnia. *Francofurti : impensis Sigismundi Feyerabendij*: [colophon:] *Per Petrum Fabricium, impensis Sigismundi Feyerabendij*, [tp:] 1590, [colophon:] 1588. 8°. Ex. J366
- [Two or more works. Latin.] Josephus de Antiquitatibus ac de bello Iudaico. [Colophon:] *Venetis : per Albertinum Vercellensem, expensis Octauiani scoti & fratris eius, 1499*. [276] leaves : 2°. Tr. by Tyrannius Rufinus. — Ed. by Girolamo Squarciafico. Goff J487. — BMC v 421. Her. J367
- Antiquitates Iudaicae. See: **Hegesippus, Historical Writer**.
- De bello Iudaico. See: **Hegesippus, Historical Writer**.
- [**JOSSIPON**. Hebrew & Latin.] Iosephus Hebraicus diu desideratus, et nunc ex Constantinopolitano exemplari iuxta Hebraisum opera Sebastiani Munsteri uersus, & annotationibus ... illustratus. Continuat autem historias sacras à captiuitate Babylonica usque ad praesidem Pilatum. *Basileae : apud Henricum Petrum, 1541*. 2 pts (178p., [66] leaves) : 2°. Adams J346. Cant. J368
- Iosippus de bello Iudaico ... cum eleganti commentariolo rabbi Aben Ezra ... Omnia Hebraicolatina. *Basileae*: [colophon:] *Per Nenrichum [sic] Petri, 1559*. 8°. Tr. & ed. by S. Münster. Adams J347. Glo. J369
- JOSELINE, John, contrib.** See: **Parker, Matthew**. De antiquitate Britannicae ecclesiae. 1605.
- JOSSIUS, Nicander**. Tractatus nouus, utilis & iucundus, de voluptate et dolore, de risu et fletu, somno et vigilia ... cui accesserunt Antonii Laurentii Politiani, de risu, eiusque causis et effectis ... libri duo. *Francofurti : typis Wolffgangi Richteri, sumptibus Ioannis Theobaldi Schönwetteri, 1603*. 446p. : 8°. Yk (tp imp). J370
- JOUBERT, Laurent**. Paradoxorum decas prima atque altera. *Lugduni : ad Salamandrae, in via Mercuriali [Jacques and Jean Senneton], 1566*. 8°. Impr. from Baudrier. Ex. J371
- JOUENNEAUX, Gui**. Ad discipulos Epistola. [*Paris?*], [1510?]. [16] leaves : 8°. Rip. J372
- Super Augustini Datti. *Imprime a paris : par M. Nicole de la barre, [1512, 13?]*. 8°. Rip. J373
- Super Augustini Datti. *Imprime a paris : par Nicole de la barre*: [colophon:] *Impressa Parisius : per Nicolaũ de la barre, [c. 1515?]*. [16] leaves : 8°. Rip. J374